
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 장흥군수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,745,724 1,704,659 1,041,065

500 보조금 2,601,522 1,580,457 1,021,065

510 국고보조금등 2,601,522 1,580,457 1,021,065

511 국고보조금등 2,601,522 1,580,457 1,021,065

511-03 기금 2,601,522 1,580,457 1,021,065

< 지역경제마케팅과 > 2,601,522 1,580,457 1,021,065

○ 영산강섬진강수계관리기금 1,580,082 1,580,457 △375

― 주민지원사업 평가 및 DB지원 31,400 31,775 △375

○ 환경기초시설 설치 1,021,440 0 1,021,440

― 안양면 하수관거정비사업 81,840 0 81,840

― 장흥읍 하수관거정비사업 322,800 0 322,800

― 하수관거 BTL 임대료 265,440 0 265,440

― 관산동두 농어촌 마을하수도 개량 121,920 0 121,920

― 장평면 하수처리시설 및 하수관거 정비 51,360 0 51,360

― 장흥분뇨처리 노후시설 개량사업 178,080 0 178,080

31,400,000원

81,840,000원

322,800,000원

265,440,000원

121,920,000원

51,360,000원

178,080,000원

700 보전수입등및내부거래 142,202 122,202 20,000

720 내부거래 33,858 13,858 20,000

721 전입금 33,858 13,858 20,000

721-03 기타회계전입금 33,858 13,858 20,000

< 지역경제마케팅과 > 33,858 13,858 20,000

○ 일반회계 전입금 33,858 13,858 20,000

― 댐상류지역 하수처리장 유지관리비 군비부담

33,858 13,858 20,00033,858,000원
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